
ЈКП „ЧИСТОЋА И ЗЕЛЕНИЛО“  
СУБОТИЦА, Јожефа Атиле бр. 4  
 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени Гласник РС“ број 
124/2012) Наручилац врши  
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
 ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  БРОЈ:  Д-29/2014 

 
Наручилац ЈКП „Чистоћа и зеленило“ Суботица у конкурсној документацији за 

јавну набавку мале вредности број: Д-29/2014 у року предвиђеном за достављање понуда 
врши следеће измене:  

− У делу техничке спецификације и количине добара  као и у техничким 
карактеристикама бришу се тачке 14. и 15.  

У складу са горе наведеним изменама мења се и образац број 8.  
 
5. ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА И КОЛИЧИНА ДОБАРА 

Рбр ОПИС Ком 
1 PC  рачунари ALLINONE 19 
2 Лаптоп  6 
3 Ласерски штампач А4 2 
4 Ласерски Штампач  А4   8 
5 Ласерски Штампач  А4   2 
6 Мултифункционални уређај 2 
7 Ласерски штампач у боји 1 
8 Матрични штампач А4 са Yu фонтовима 1 
9 Скенер   2 
10 UPS 800VА/480W   8 
11 UPS  2000VА /1200W 3 
12 Оfficе Hоме & Bussines 2013 25 
13 Аccеss 2013 1 
14 Дигитални фотоапарат   1 
15 Тастатура + миш, бежични   3 
16 Тастатура 3 
17 Оптички Миш + подлога,  3 
18 Подлога за миша, једнобојна 25 
19 Додатни каблови за УПС 20 

 

 



 
  ТЕХНИЧКЕ КАРАКТЕРИСТИКЕ  

 
1 
 

PC RAČUNARI  ALLINONE  HP AiO Pro 3520 ili odgovarajuci 
  
Процесор:  CPU i3-3340 3,3 GHz 
Монитор:  20'' - 21,5” 
Меморија:  4GB DDR3  
Хард диск:  1 Tb HDD  
Графичка картица Intel HD Graphics 
DVD: Slim SATA SuperMulti DVD writer 

Конекције 

6-in-1 Media Card Reader; 
headphone; microphone in; RJ-45; 2 
USB 3.0; 4 USB 2.0; audio out; mini 
PCIe 

Мрежа 10/100/1000 LAN  
Звук Integrisani zvučnici 
USB port  Да 

ОС:  
MSWindows 8 Pro 64 downgrade 
windows 7 pro 64 

Гаранција:  2 године. 

2 Hp 355 G2 G6V71EA  или одговарајући   

Процесор:  
AMD Quad-Core A6-6310 APU with 
Radeon R4 Graphics  

Графичка карта:  
AMD Radeon R5 M24 (2 GB 
DDR3 dedicated, switchable) 

Hard disk:  1TB 5400 rpm SATA 

Меморија:  
4GB 1600 MHz DDR3L SDRAM (1 
x 4 GB) 

Монитор:  
39,6 cm (15.6") diagonal HD anti-
glare flat LED-backlit (1366 x 768) 

СD/DVD:  DVD+/-RW SuperMulti DL 
Звучници:  Integrated stereo speakers 
Межна карта: Realtek Ethernet (10/100/1000)   
Pортови USB, AV, HDMI 

Оперативни систем:  Windows 8.1 64bit 

Остало торба+ wifi mиш 
Гаранција  2 године 
    

3 Карактеристике: 
Спецификација Произвођач / Тип 



Штампач: HP Laserjet P2035 printer CE461A “ или 
одговарајући” 
CPU,Memorija: 266MHz / 16MB 
Резолуција: 600 x 600 dpi 
Брзина штампе: 30 ppm 
Штампа прве странице: 8 sec. from Ready mode 
Број страна месечно: 500 – 2500 
Port: Hi-Speed USB 2.0 
Потрошња: 550W, 7W standby 
Додатак: USB kabel za povezivanje sa računarom 
Подржани OS : Windows 2000, Windows XP, Windows 
Server, 
Vista, Windows 7 x86/x64, Mac OS X, Linux 
Гаранција:  2 године  

4 Ласерски штампач A4 HP 1102 или одговарајући 
Брзина штампе 18ppm 
Резолуција 600dpi 

Месечни обим штампе 5000 strana 
Капацитет улаза 150 lista 

Меморија 2MB 
Повезивање USB 

Потрошни материјал CE285A 1600 strana (1130166) 

Подржани ОС Windows XP ili noviji,  Linux 
Гаранција  2 године 

5 Ласерски штампач HP LaserJet Pro M401dne или одговарајући 
Формат папира A4 
Брзина штампе 33ppm 
Резолуција 1200 x 1200 dpi 

Месечни обим штампе 50.000 страна 

Капацитет улаза 250 листова 
Меморија 256 MB 

Повезивање USB, GLAN 
Подржани ОС Windows XP ili noviji,  Linux 

Гаранција  2 године 

 
 

6 
 

Мултифункционални уређај HP Laserjet pro M1212 nfw 
all-in-one  или одговарајући 
Формат папира A4 



Резолуција црна/колор 600dpi 

Брзина црна/колор 18ppm 

Месечни обим штампе Do 8000 strana 

Сензор скенера CIS 
Оптичка резолуција скенера 600dpi 

Колорит скенера 24bit 
Меморија 64MB 

Капацитет улаза 150 listova 

Подржани ОС Windows XP ili noviji 

Повезивање USB, LAN, Wi-Fi 802.11b/g/n 

Потрошни материјал 1130166 CE285A 1600 страна 
Остало Паковање не садржи USB i LAN 

kabl 
Боја Mono 

Факс Да 

Мрежа Да 
Wireless Да 

Гаранција 2 године  

7 Штампач у боји HP Laserjet color M451 nw или  oдговарајући 
Формат папира A4 
Брзина штампе 21ppm 
Резолуција 600x600dpi 

Месечни обим штампе 40000 strana 
Капацитет улаза 250 listova 

Меморија 128MB 
Повезивање USB, Ethernet 10/100Base-TX,WiFi 

802.11 b/g/n 
Подржани ОС Windows XP ili noviji, Mac OS X 

10.5 ili noviji, Linux 
Остало Pakovanje ne sadrži USB i lan kabl. 

Мрежа Da 
Wireless Da 

Гаранција 2 године 

 
 

8 Mодел   EPSON LQ-690     са    YU   фонтовима       или  одговарајући 
Тип Матрични 



Број пинова 24 
Формат папира A4 
Брзина штампе 529cps 
Број копија 1+6 
Век трајања USB, parallel interface, (IEEE-1284) 
Потрошни материјал 1144923 Ribon Epson S015610 
Гаранција 12 месеци 

9 SKENER FUJITSU SCANSNAP IX500 или одговарајући 
A4, 25ppm, duplex,Colour CIS (Contact Image Sensor) x 2, ADF capacity 50 
sheets, Software for WIN, Гаранција  2 g. 

 

10 UPS 800VA/480W Mustek или одговарајући  
Капацитет 800VA 
Снага 480W 

  Батерија 12V 9Ah x 1 

Пуњење батерије 8h 

Аутономија рада 15-20min 
Врсте излаза 2xIEC 

Индикатори Audio, LED 

Гаранција  2 године 

11 UPS 2000VA/1200W Mustek или одговарајући 
Капацитет 2000VA 
Снага 1200W 

Interface USB 

Батерија 12V, 9Ahx2 

Пуњење батерије 4-6h na 90% popunjenosti 

Аутономија рада 42min pri 120W opterećenja 

Врсте излаза 4xšuko, 2xRJ-45 in/out mrežni 

Индикатори LED 
Гаранција  2 godine  

14 
 

Дигитални фотоапарат PrakticaLuxmedia 16-Z21C 
BSI-CMOS или одговарајући 

 

Резолуција 16Mpix 

Зоом 

Интерна меморија 128MB 

Резолуција слике 16M (4608 x 3456), 3:2 (4608 x 3072), 8M 
(3264 x 2448), 5M (2592 x 1944), 3M (2048 
x1536), 16:9 (1920 x 1080), VGA (640 x 480) 



Видео запис FHD: 1920x1080 (60fps), FHD: 1920x1080 
(30fps), HD: 1280x720 (60fps), HD: 1280x720 
(30fps), 640x480 (30fps), 320 x 240 (120fps), 
320 x 240 (240fps) 

Портови USB, AV, HDMI 

Остало Blic: auto, редукција црвених очију, on, off, 
спора синхронизација 

Сд картица 8 Gb 

Гаранција  2 године 

   
Напомена:   

у складу са чланом 72. став 4. Закона о јавним набавкама наручилац је навео робни  

знак „или одговарајуће“ јер не може да опише предмет уговора на начин да спецификација буде   

довољно разумљива понуђачима. 

ДОДАТНИ УСЛОВИ: 
За предметну јавну набавку Наручилац захтева следеће додатне услове:    
Технички капацитет    
Наручилац утврђује минимум потребног техничког капацитета који Понуђач треба да 
испуни да би понуда била исправна:    
Потребно је да Понуђач поседује службу за одржавање опреме која је предмет јавне 
набавке.  
   
Доказује се:    
-Изјавом понуђача (образац 9.13 Изјава о поседовању службе за одржавање опреме која је 
предмет јавне набавке).    
    
Кадровски капацитет    
Наручилац утврђује минимум потребног кадровског капацитета који Понуђач треба да 
испуни да би понуда била исправна:    
- један извршилац за издавање и доставу предметних добара (минимум ССС - техничке 
струке). 
    
Доказује се:    
Понуђач ће доказати Наручиоцу да је наведени извршилац у сталном радном односу код 
понуђача фотокопијом радне књижице заједно са пријавом, или ако није у сталном радном 
односу – уговором о делу или привремено – повременим пословима или уговором о 
пословној сарадњи за период од 1 (једне) године или другим правним актом.    
  



 

НАЗИВ РОБЕ Количина Јединична  
цена без 
ПДВ-а 

Укупна 
вредност 

 без ПДВ-а 

Укупна 
вредност 

 са ПДВ-ом 

PC računari ALLINONE 19    
Laptop  6    
Laserski štampač A4 2    
Laserski Štampač  A4   8    
Laserski Štampač  A4   2    
Multifunkcionalni uređaj 2    
Štampač u boji 1    
Matrični štampač A4 sa Yu fontovima 1    
Skener   2    
UPS 800VA/480W   8    
UPS  2000VA /1200W 3    
Office Home & Bussines 2013 25    
Access 2013 1    
Digitalni fotoaparat   1    
Tastatura + miš, bežični   3    
Tastatura 3    
Optički Miš + podloga,  3    
Podloga za miša, jednobojna 25    
Dodatni kablovi za UPS 20    

УКУПНО:     
 

 

Датум: _______________                             М.П.               Потпис овлашћеног лица  
                                                                                      
        _______________________ 
 
 
 

ОБРАЗАЦ  8  
Д-29/2014 

 
СПЕЦИФИКАЦИЈА СТРУКТУРЕ ЦЕНА 

РАЗНА РАЧУНАРСКА ОПРЕМА  
 
 

 

 
 

 

 

 



 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењена.  

 

       ЈКП „Чистоћа и зеленило“ Суботица 

 

 


